VIII. 2. *Lin. 25.* πίποινασι) πίποινασι *F.* *I.* 26. ὥρατι) ὥρατι *Pd.* *Ibid.* καὶ Δαρεῖον) Sic *Arch. Vind. Dionys. Valla.* [et *Pb. Pd.*] Prius legebatur καὶ πατίρα τοι λυόν Δαρ. — Et sic quidem *Med. F. Pa. Pc.* cum *Aldo* et aliis: ac teneri fortasse debuerant tria verba abiecta a *Wess.* nec enim aliena ab *Herodoti* more est eiusmodi abundantia. *I.* 27. ιθύοντα) ιθύοντα *Arch.* *I.* 28. Ιθύντο οι) Sic *Arch.* — unde recepit *Schaeff.* consentientibus puto *Pb. Pd.* αὐτῷ pro οι habet ed. *Wess.* cum aliis, et sic *F. Pa. Pc.* *I.* 30. πρὶν καὶ πρὶν

et in *Vind. Arch.* ubi alterutrum abundat. *l. 31.* πυγέων spectavit *Eustath.* in *Iliad.* p. 706, 22. — p. 594, 5. *ed. Bas.* *l. 35.* ἡμίας *Pass. Valla*, et *Dionysii* codd. — Sic et *F. Pa. P.c.* idque merito recepit *Schaef.* ἡμίας *ed. Wess.* cum aliis. Pro δέντρα, habet δέντρον *Pb.* *l. 36.* Ἀγραθίην; *Sich. l. Pass.* sed Ἀγραθίην; *Ash. Vind.* — Sic et *F.* constanter; qui et Δάτις constanter, non Δάτικ.

VIII. 3. *Lin. 37.* Τούτων *F.* consentientibus puto multis aliis, sicut alibi. *l. 38.* αὐτοὺς *αὐτοὺς* *Med. Pass. Ash.* [et sic *ed. Wess.* et seqq. cum *Gron.*] σύρους ceteri. — Revocavi hoc, quandoquidem altera forma nusquam alibi (quod meminerim) apud Nostrum occurrit. *Ibid.* οὐδεῖσι Abest in *Arch.* *l. 39.* εἰναιρόντων λογιζόμενος *Med. Ash. Pass.* [et *F. Paris.*] εἴρισκων λογιζόμενος *Arch. Vind. Brit. Dionys.* cui primas darem. Antea εἴρισκων εἴναι λογιζόμενος. — Scripturam codicis *Med.* a qua nec *Wess.* discesserat, tenui cum *Schaef.* *l. 41.* γῆν τὴν Περσάν *Sic Ash. Pass. Arch.* elegantius, me iudice. *Wess.* — Nempe γῆν τὴν Περσ. habet *ed. Wess.* in contextu cum aliis: sed τινα cum *Ash.* et aliis recte ignorant etiam *F. Pa. Pb.* abiecique inutilem particulam cum *Schaef.* *l. 42.* ἀποδίξομεν *ἀποδίξων Pb.* *Ibid.* ὁμορίουσαν *ὁμορίουσα Arch. Vind.* — Vulgatum tenet *F.* cum *Paris.* *l. 42 seq.* οὐ γὰρ δὲ χάριτον τοῦτον *τοῦτον* *τοῦτον* *Pass. Ash.* In marg. *Steph.* οὐδὲ γὰρ ἄλλων χάριτον. — Sic *F.* et *Pb.* qui ambo et mox οὐδείματον, non οὐδεμίν: et paulo post iterum. *l. 43.* ὁ ἥλιος *Abest artic. Arch. Pass. Ash.* — item *F. Pa.* et facile patiar abesse. *Ibid.* ὁ μουροντοῦσαν *Sic h. l. edd.* ante *Gron.* et alii codd. cum *Dionys.* [nostrique *Pa. P.c.* Et hoc equidem probavi.] *ὁμορίουσαν* *h. l.* iterum scribunt *Med. Ash. Pass.* — et *F.* Et sic *ed. Wess.* et seqq. cum *Gron.* Pro qua scriptura etiam *Eustathium* *Iliad.* p. 707, (p. 592. 10. *ed. Bas.*) testem citat *Wess.* At ibi *ὁμορίουσαν*, quod habet *Eustathius*, ad lin. *praeced.* spectat. *l. 47.* ὑπολεπτούσαν *ὑπολεπτούσα Arch.* *l. 49 seq.* ἄντοι, et οἱ τις ἀντίτοι *ἄντοι*, et οἱ τις Ἀθηναῖν prave apud *Dionys.* Post ἀντίτοι ex cod. *Etonensi* citat *Galeus*, Ἡμίς μὲν τοταῦτα ἀγαθὰ ἔχομεν: quae sunt aliena. — Ego vero ista non admodum spernerem, si alii suffragarentur libri.